
 
 

ZACHODNIOPOMORSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 
 
 

V Memoriał Staszka Żyły 
13 listopada 2021 

   
 

 
  
 
 

    REZULTATY 
 

ORGANIZATOR:   KKS „Kaliber” Koszalin ul. Zwycięstwa  46/4D    75-  038 Koszalin 

Licencja nr LK-1018/2018 

 

 

Współorganizator: „UNIA” Sp. z o.o. ul. Lechicka 23 75-837 Koszalin  

www.unia.koszalin.pl 
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Kierownik Zawodów:  Anita Grodzka 
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Zabezpieczenie medyczne: Marcin Narejko 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Obsada sędziowska 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Numer licencji 

Obserwator ZZSS                 Zdzisław Kurta      I 4821/I/2015 

Sędzia Główny Zawodów Marcin Narejko II 7240/II/18 

Przewodniczący Komisji RTS Bożena Pankowska II 5856/II/13 

Sędzia biura obliczeń Anita Grodzka      III 12049/III/19 

 

Sędzia Główny Strzelań – 25m  Daniel Wojnikiewicz III     11707/III/18 
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KKS „Kaliber” Koszalin Ul. Zwycięstwa  46/4D 75-038 Koszalin 
Licencja nr LK-1018/2018 

PODSUMOWANIE 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów. Protestów nie wnoszono. 
Komunikat zawiera 2 protokoły, w których zapisano oficjalne wyniki zawodów:  
 
Protokół Nr 1 – 25m Pcz-10, część dokładna, OPEN 

Protokół Nr 2 – 25m Strzelba-5, OPEN 

 
 

Sędzia Główny Zawodów        Przewodnicząca Komisji RTS 

              Marcin Narejko s. kl. II                                                     Bożena Pankowska s. kl. II 

 

 
                                                     
 
 

Obserwator KS ZZSS 

Zdzisław Kurta s. kl. I 
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KKS „Kaliber” Koszalin Ul. Zwycięstwa  46/4D 75-038 Koszalin 
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                                                                        PROTOKÓŁ NR 1  

                                      Konkurencja: 25m Pcz-10, część dokładna, OPEN  

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1 PAWLAK Piotr KALIBER Koszalin 90 2  

2 KLONOWSKI Artur KURTA Bobolice 87 1  

3 ŁOMAKO Dariusz KALIBER Koszalin 86    

4 WOJNIKIEWICZ Daniel KURTA Bobolice 84 2  

5 MATUSZCZAK Sandra KALIBER Koszalin 84    

6 JANAS Adam DIANA Poznań 82    

7 SKRZYPEK Artur KALIBER Koszalin 82    

8 PAWLAK Marek KALIBER Koszalin 81    

9 CIUK Michał KALIBER Koszalin 81    

10 KRÓL Maciej KALIBER Koszalin 78    

11 SIKORA Tomasz AMATOR Wrocław 77    

12 GIBOWSKA Zofia KALIBER Koszalin 74    

13 SOKOŁOWSKI Piotr KALIBER Koszalin 73    

14 BOGACKI Hubert STRZELEC Szczecin 72 1  

15 RESZKE Andrzej KALIBER Koszalin 72    

16 MIŚKIEWICZ Tomasz AMATOR Wrocław 72    

17 PANTOŁ Ryszard KALIBER Koszalin 68    

18 MARACH Adrian AMATOR Wrocław 68    

19 WOLSKI Paweł KALIBER Koszalin 68    

20 FILIPOWICZ Robert KALIBER Koszalin 68    

21 DRUŻBA Bartłomiej KALIBER Koszalin 61    

22 KIWACZ Paweł KALIBER Koszalin 60    

23 KOSELA Dariusz KALIBER Koszalin 56    

24 GRZONKOWSKI Łukasz KALIBER Koszalin 52    

25 HIRNY Mateusz COVER Warszawa 52    

26 SKOTNICKI Jakub AMATOR Wrocław 50    

27 KAWECKI Michał KALIBER Koszalin 50    

28 ŚNIEŻKO Wojciech KALIBER Koszalin 34    

29 MRÓZ Arkadiusz LOTNIK Rosnowo 31    

30 ŻELISZCZAK Zbigniew LOK Białogard 23    

31 HIRNY Sławomir KALIBER Koszalin 19 1  

32 DWORNIKOWSKI Mateusz LOTNIK Rosnowo 18    

33 PILISZCZUK Rafał KALIBER Koszalin 17    
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Bożena Pankowska sędzia kl. II 
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                                                                           PROTOKÓŁ NR 2 
 

                                                 Konkurencja: 25m Strzelba-5, OPEN 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1 WOJNIKIEWICZ Daniel KURTA Bobolice 47 2  

2 HIRNY Mateusz COVER Warszawa 46 2  

3 ŁOMAKO Dariusz KALIBER Koszalin 42 1  

4 MIŚKIEWICZ Tomasz AMATOR Wrocław 42 1  

5 PAWLAK Marek KALIBER Koszalin 42    

6 PAWLAK Piotr KALIBER Koszalin 42    

7 KOSELA Dariusz KALIBER Koszalin 40    

8 MATUSZCZAK Sandra KALIBER Koszalin 40    

9 MARACH Adrian AMATOR Wrocław 39 1  

10 DRUŻBA Bartłomiej KALIBER Koszalin 37    

11 KLONOWSKI Artur KURTA Bobolice 36    

12 JANAS Adam DIANA Poznań 35    

13 KAWECKI Michał KALIBER Koszalin 35    

14 ŚNIEŻKO Wojciech KALIBER Koszalin 35    

15 KRÓL Maciej KALIBER Koszalin 35    

16 PANTOŁ Ryszard KALIBER Koszalin 35    

17 SOKOŁOWSKI Piotr KALIBER Koszalin 34 1  

18 CIUK Michał KALIBER Koszalin 34    

19 HIRNY Sławomir KALIBER Koszalin 30    

20 FILIPOWICZ Robert KALIBER Koszalin 27    

21 BOGACKI Hubert STRZELEC Szczecin 26    

22 SKRZYPEK Artur KALIBER Koszalin 26    

23 PILISZCZUK Rafał KALIBER Koszalin 17    

24 DWORNIKOWSKI Mateusz LOTNIK Rosnowo 16    

25 RESZKE Andrzej KALIBER Koszalin 15    

26 KIWACZ Paweł KALIBER Koszalin 14    

27 MRÓZ Arkadiusz LOTNIK Rosnowo 13    

28 ŻELISZCZAK Zbigniew LOK Białogard 12    

29 SKOTNICKI Jakub AMATOR Wrocław 10    

PK KURTA Zdzisław  KURTA Bobolice 45    
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                                                                                                                           Przewodniczący komisji RTS 

  Bożena Pankowska sędzia kl. II
    

       


